
 

 

UCHWAŁA NR LVI/426/2018 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 23 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2017 r., poz. 2077 t.j.). 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli nr 1 i 5 Uchwały Budżetowej Nr LI/396/2017 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 

2017 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2018 rok zgodnie z tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W tabeli nr 2, 3 ,6 Uchwały Budżetowej Nr LI/396/2017 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 

2017 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2018 rok zgodnie z tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2018  Nr LI/396/2017 Rady 

Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 2017r. dokonuje się zmian: 

W dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412- Ochotnicze straże 

pożarne, paragraf 2580- Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych, po stronie zwiększeń kwotę 23 641,41 zł. 

§ 4. Pozostała treść uchwały budżetowej Nr LI/396/2017 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 

2017r. pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Piotr Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 maja 2018 r.

Poz. 2621



 

Tabela Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr LVI/426/2018 

z dnia 23 maja 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2018 r. 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie  Zmniejszenie 

Dział  Rozdział §    

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 000,00  

  6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 

12 000,00  

   Wykup odcinków sieci kanalizacji sanitarnej 4 500,00  

   Wykup odcinków sieci kanalizacji wodociągowej 7 500,00  

500   Handel 999 274,00 999 274,00 

 50095  Pozostała działalność 999 274,00 999 274,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego- Płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich 

 999 274,00 

   
Budowa ogólnodostępnego targowiska "Mój Rynek" 

w Jedliczu 
 999 274,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego- Finansowanie programów 

i projektów ze środków, o których mowa w art.5 

ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 2,pkt 5 lit.c i d oraz 

z wyłączeniem budżetu środków europejskich 

999 274,00  

   
Budowa ogólnodostępnego targowiska "Mój Rynek" 

w Jedliczu 
999 274,00  

600   Transport i łączność 2 900,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 2 900,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

2 900,00  

   
Przebudowa dr. wew.zlok.na dz. o nr ew.594/1 w m. 

Potok 
2 900,00  

750   Administracja publiczna 9 133,80  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 133,80  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2621



  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 133,80  

   
Refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy na 

organizację robót publicznych  
9 133,80  

801   Oświata i wychowanie 500,50 10 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 500,50  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,50  

   
Dot. sprzedaży złomu- Szkoła Podstawowa 

w Jedliczu 
500,50  

 80195  Pozostała działalność  10 900,00 

  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

 10 900,00 

   

Dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki ze 

środków Funduszu Zajęć Sportowych dla uczniów na 

realizację zad."nauka pływania dla uczniów klas od 

I-III szkół podstawowych w Gminie Jedlicze" 

 10 900,00 

852   Pomoc społeczna 2 332,80  

 85295  Pozostała działalność 2 332,80  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 332,80  

   

Refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie- 

Porozumienie CAZ.PR.613.9.2018.EŁ -prace 

społecznie-użyteczne 

2 332,80  

855   Rodzina 9 389,95 149 044,95 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 9 389,95 149 044,95 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego Płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich 

 149 044,95 

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze  149 044,95 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego- Płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich 

9 389,95  

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze 9 389,95  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 104 550,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 104 550,00  

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków , o których mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich ,realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego- Płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich 

104 550,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2621



   

"Budowa instalacji OZE na obiektach użyteczności 

publicznej zlokalizowanej w Gminie Jedlicze"-

Dofinansowanie w ramach RPO WP 2014-2020 osi 

III Czysta energia, działania 3.1 Rozwój OZE- 

projekty ogólne, Uchwała Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dn.24 kwietnia 

2018r. ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego.  

104 550,00  

926   Kultura fizyczna 12 068,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 168,00  

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 
1 168,00  

   
Odszkodowanie z tyt. uszkodzenia siedzisk 

kubełkowych na stadionie sportowym w Potoku 
1 168,00  

 92695  Pozostała działalność 10 900,00  

  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

10 900,00  

   

Dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki ze 

środków Funduszu Zajęć Sportowych dla uczniów na 

realizację zad."nauka pływania dla uczniów klas od 

I-III szkół podstawowych w Gminie Jedlicze" 

10 900,00  

   Razem 1 152 149,05 1 159 218,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2621



 

Tabela Nr 2  

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr LVI/426/2018 

z dnia 23 maja 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2018 r. 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie  Zmniejszenie 

Dział Rozdział §    

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00  

   Wykup odcinków sieci kanalizacji sanitarnej 4 500,00  

   Wykup odcinków sieci kanalizacji wodociągowej 7 500,00  

500   Handel 1 500 542,22 1 500 542,22 

 50095  Pozostała działalność 1 500 542,22 1 500 542,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  480 919,35 

   
Budowa ogólnodostępnego targowiska "Mój 

Rynek" w Jedliczu  480 919,35 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich  999 274,00 

   
Budowa ogólnodostępnego targowiska "Mój 

Rynek" w Jedliczu  999 274,00 

  6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 

Finansowanie programów i projektów ze środków , 

o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, 

z wyłączeniem środków , o których mowa w art.5 

ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy, oraz 

z wyłączeniem budżetu środków europejskich 999 274,00 20 348,87 

   
Budowa ogólnodostępnego targowiska "Mój 

Rynek" w Jedliczu 999 274,00 20 348,87 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 

Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 

ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz 

pkt 6 ustawy 501 268,22  

   
Budowa ogólnodostępnego targowiska "Mój 

Rynek" w Jedliczu 501 268,22  

600   Transport i łączność 232 900,00 30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00  

   Przebudowa dr.G114699R w m.Jedlicze ul.Rejtana 200 000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 32 900,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 900,00 30 000,00 

   

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na 

działkach o nr ew.2014/1 i 2014/2 w m. Jaszczew 

przys. Osiny  30 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na 

dz. o nr ewid.1331 w m.Jaszczew 30 000,00  

   
Przebudowa dr.wew.zlok. na dz.o nr ew.594/1 

w m.Potok 2 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2621



710   Działalność usługowa 50 000,00 50 000,00 

 71035  Cmentarze 50 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 

   
Położenie nawierzchni asfaltowej na głównej alejce 

cmentarza w Potoku  50 000,00 

   
Położenie nawierzchni z kostki brukowej na 

głównej alejce cmentarza w Potoku 50 000,00  

750   Administracja publiczna 9 133,80 440,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 133,80  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 800,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 333,80  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  440,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  440,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 27 641,41  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 27 641,41  

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 23 641,41  

   Remont garażu OSP Długie 8 694,64  

   Remont garażu OSP Jaszczew 14 946,77  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  

801   Oświata i wychowanie 500,50 31 041,20 

 80101  Szkoły podstawowe 500,50  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,50  

   Szkoła Podstawowa w Jedliczu 500,50  

 80195  Pozostała działalność  30 885,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  136,00 

   ZEASiP w/m  136,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  19,60 

   ZEASiP w/m  19,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9 600,00 

   ZEASiP w/m  9 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  19 405,00 

   ZEASiP w/m  19 405,00 

   
Nauka pływania dla uczniów klas od I-III szkół 

podstawowych w Gminie Jedlicze  19 405,00 

  4430 Różne opłaty i składki   1 725,00 

   ZEASiP w/m  1 725,00 

   
Nauka pływania dla uczniów klas od I-III szkół 

podstawowych w Gminie Jedlicze  1 725,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  155,60 

  4300 Zakup usług pozostałych  155,60 

   ZEASiP w/m  155,60 

852   Pomoc społeczna 2 332,80 20 000,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej  20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 000,00 

 85295  Pozostała działalność 2 332,80  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 332,80  

855   Rodzina 123 425,12 466 721,53 

 85502  
Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2621



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 103 425,12 466 721,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 614,81  

  4017 
Wynagrodzenia osobowe pracowników-Płatności 

w zakresie budżetu środków europejskich  145 294,84 

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze  145 294,84 

  4019 

Wynagrodzenia osobowe pracowników- 

Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 

ust.3 ustawy z wyłączeniem środków, o których 

mowa w art.5 ust 3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz 

pkt 6 ustawy  25 640,27 

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze  25 640,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 525,13  

  4117 
Składki na ubezpieczenia społeczne- Płatności 

w zakresie budżetu środków europejskich  23 715,32 

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze  23 715,32 

  4119 

Składki na ubezpieczenia społeczne- 

Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 

ust.3 ustawy z wyłączeniem środków, o których 

mowa w art.5 ust 3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz 

pkt 6 ustawy  4 185,06 

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze  4 185,06 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 505,06  

  4127 
Składki na Fundusz Pracy-Płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich  3 559,59 

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze  3 559,59 

  4129 

Składki na Fundusz Pracy- Współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków, 

o których mowa w art.5 ust.3 ustawy z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art.5 ust 3 pkt 2, 

pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy  628,16 

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze  628,16 

  4177 
Wynagrodzenia bezosobowe Płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich 20 102,09  

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze 20 102,09  

  4179 

Wynagrodzenia bezosobowe- Współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków, 

o których mowa w art.5 ust.3 ustawy z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art.5 ust 3 pkt 2, 

pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 3 547,43  

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze 3 547,43  

  4217 
Zakup materiałów i wyposażenia- Płatności 

w zakresie budżetu środków europejskich 1 490,00 1 448,30 

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze 1 490,00 1 448,30 

  4219 

Zakup materiałów i wyposażenia- 

Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 

ust.3 ustawy z wyłączeniem środków, o których 

mowa w art.5 ust 3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz 

pkt 6 ustawy 263,00 255,58 

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze 263,00 255,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2621



  4227 
Zakup środków żywności-Płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich  27 540,00 

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze  27 540,00 

  4229 

Zakup środków żywności- Współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków, 

o których mowa w art.5 ust.3 ustawy z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art.5 ust 3 pkt 2, 

pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy  4 860,00 

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze  4 860,00 

  4247 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek- Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich 18 530,00  

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze 18 530,00  

  4249 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek- Współfinansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 ustawy z wyłączeniem środków, 

o których mowa w art.5 ust 3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d 

oraz pkt 6 ustawy 3 270,00  

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze 3 270,00  

  4267 
Zakup energii- Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich 2 550,00  

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze 2 550,00  

  4269 

Zakup energii- Współfinansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 ustawy z wyłączeniem środków, 

o których mowa w art.5 ust 3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d 

oraz pkt 6 ustawy 450,00  

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze 450,00  

  4287 
Zakup usług zdrowotnych Płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich 425,00  

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze 425,00  

  4289 

Zakup usług zdrowotnych- Współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków, 

o których mowa w art.5 ust.3 ustawy z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art.5 ust 3 pkt 2, 

pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 75,00  

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze 75,00  

  4307 
Zakup usług pozostałych-Płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich 2 924,00  

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze 2 924,00  

  4309 

Zakup usług pozostałych- Współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków, 

o których mowa w art.5 ust.3 ustawy z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art.5 ust 3 pkt 2, 

pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 516,00  

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze 516,00  

  4437 
Różne opłaty i składki Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich 2 125,00  

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze 2 125,00  

  4439 

Różne opłaty i składki- Współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków, 

o których mowa w art.5 ust.3 ustawy z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art.5 ust 3 pkt 2, 

pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 375,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2621



   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze 375,00  

  4447 

Odpisy na zakładowy Fundusz Świadczeń 

socjalnych Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich 4 366,96  

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze 4 366,96  

  4449 

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych- Współfinansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 ustawy z wyłączeniem środków, 

o których mowa w art.5 ust 3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d 

oraz pkt 6 ustawy 770,64  

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze 770,64  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  223 641,41 

   
Budowa budynku Samorządowego Żłobka 

w Jedliczu  223 641,41 

  6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych-Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich 14 450,00 5 060,05 

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze 14 450,00 5 060,05 

  6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych- Współfinansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 ustawy z wyłączeniem środków, 

o których mowa w art.5 ust 3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d 

oraz pkt 6 ustawy 2 550,00 892,95 

   Rozwój opieki żłobkowej w Gminie Jedlicze 2 550,00 892,95 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 123 000,00 22 450,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 123 000,00 18 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  18 450,00 

   
"Budowa instalacji OZE na obiektach użyteczności 

publicznej zlokalizowanej w Gminie Jedlicze"  18 450,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 104 550,00  

   
"Budowa instalacji OZE na obiektach użyteczności 

publicznej zlokalizowanej w Gminie Jedlicze" 104 550,00  

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 

Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 

ust.3 ustawy z wyłączeniem środków, o których 

mowa w art.5 ust 3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz 

pkt 6 ustawy 18 450,00  

   
"Budowa instalacji OZE na obiektach użyteczności 

publicznej zlokalizowanej w Gminie Jedlicze" 18 450,00  

 90095  Pozostała działalność  4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 

   Likwidacja rośliny barszcz Sosnowskiego  4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 195 440,00 195 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 440,00  

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczanym 

do wynagrodzeń 440,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 195 000,00 195 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 195 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół DL 

w m.Żarnowiec  35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2621



   
Wymiana parkietu w Sali balowej Domu Ludowego 

w Żarnowcu 35 000,00  

   
Zagospodarowanie placu przy Domu Ludowym 

w m.Jedlicze-Męcinka na dz. o nr ewid.916 160 000,00  

   
Przebudowa Domu Ludowego w m.Jedlicze-

Męcinka  160 000,00 

926   Kultura fizyczna 32 209,20  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 168,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 168,00  

 92695  Pozostała działalność 31 041,20  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,00  

   ZEASiP w/m 272,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 39,20  

   ZEASiP w/m 39,20  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00  

   ZEASiP w/m 9 600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 19 405,00  

   ZEASiP w/m 19 405,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 725,00  

   ZEASiP w/m 1 725,00  

   
Nauka pływania dla uczniów klas od I-III szkół 

podstawowych w Gminie Jedlicze 31 041,20  

   Razem 2 309 125,05 2 316 194,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2621


		2018-05-29T13:16:56+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




